ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO:TORNANDO SEM EFEITO O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº13/2015– PUBLICADO NO D.O.E EM 06.05.2016

	 I TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 13/2015,PUBLICADO NO D.O.E EM 06.05.2016.II CIENTIFIQUE-SE,CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE, GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS FCECON (AM), 07 DE JULHO DE 2016

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE